
Zarządzenie Nr 190/2021 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 21 grudnia 2021r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXVI/174/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXVI/174/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2020 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2021 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 146/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.01.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

2) Uchwałą nr XXVII/180/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19.02.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

3) Uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

4) Zarządzeniem nr 161/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

5) Uchwałą nr XXIX/194/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 14.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

6) Uchwałą nr XXX/200/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

7) Uchwałą nr XXXI/210/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

8) Zarządzeniem nr 166/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 06.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

9) Zarządzeniem nr 169/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

10) Zarządzeniem nr 171/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

11) Zarządzeniem nr 173/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 19.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

12) Uchwalą nr XXXII/217/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

13) Zarządzeniem nr 177/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 14.09.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

14) Zarządzeniem nr 180/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.09.2021r. w sprawie 
zmian   w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

15) Uchwałą nr XXXIII/220/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 01.10.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

16) Zarządzeniem nr 184/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 22.10.2021r. w sprawie 
zmian   w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

17) Uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.10.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

18) Uchwałą nr XXXV/230/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 12.11.2021r. w sprawie 
zmian  w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 



19) Uchwałą nr XXXVI/232/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.11.2021r. w sprawie 
zmian  w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

20) Zarządzeniem nr 189/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 13.12.2021r. w sprawie 
zmian   w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

 
 
 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach 
kwot pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów zgodnie                                       
z załącznikiem nr 1.  

 
§ 2. Dokonuje się zmian: 

1) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 190/2021 
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia  21 grudnia  2021r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok  
 
Dokonuje się następujących zmian w planie  wydatków budżetu Gminy: 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach kwot 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów.  
 

 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

454 000,00 0,00 454 000,00

40002 Dostarczanie wody 454 000,00 0,00 454 000,00

4260 Zakup energii 250 800,00 10 000,00 260 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 -6 000,00 25 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 -2 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 154 888,61 0,00 154 888,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 888,61 0,00 154 888,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

4260 Zakup energii 9 300,00 1 000,00 10 300,00

750 Administracja publiczna 2 110 325,00 0,00 2 110 325,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 868 080,00 0,00 1 868 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 900,00 40 000,00 1 077 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 587,00 -10 000,00 95 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00 -30 000,00 184 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 600,00 0,00 192 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 600,00 0,00 180 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 400,00 1 700,00 37 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -700,00 10 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 517 238,37 0,00 8 517 238,37

80101 Szkoły podstawowe 5 638 422,00 4 800,00 5 643 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 228 890,00 12 000,00 3 240 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 000,00 -9 000,00 592 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 500,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 308,00 1 300,00 239 608,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 460,00 -500,00 1 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -300,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 224,00 -600,00 67 624,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -600,00 900,00

BeSTia Strona 1 z 3



80104 Przedszkola 1 249 037,15 0,00 1 249 037,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 050,00 160,00 38 210,00

4260 Zakup energii 78 700,00 540,00 79 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -400,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 -300,00 4 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 404 053,00 0,00 404 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 750,00 3 500,00 79 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 -50,00 5 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 350,00 50,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 746,00 -3 500,00 252 246,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

896 150,00 -4 800,00 891 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 200,00 25 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 000,00 -3 000,00 616 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 600,00 -1 000,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

855 Rodzina 6 361 147,15 0,00 6 361 147,15

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 377 488,91 0,00 377 488,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -300,00 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -600,00 12 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 -400,00 5 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -400,00 1 600,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -400,00 19 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 400,00 47 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 933 079,19 0,00 1 933 079,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 429 236,96 1 000,00 430 236,96

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 2 500,00 89 500,00

4430 Różne opłaty i składki 143 500,00 -1 500,00 142 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -1 000,00 3 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 992,23 0,00 246 992,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 992,23 2 000,00 92 992,23

926 Kultura fizyczna 170 000,00 0,00 170 000,00

92601 Obiekty sportowe 32 400,00 0,00 32 400,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Razem: 24 791 588,36 0,00 24 791 588,36

BeSTia Strona 3 z 3


		2021-12-27T15:19:19+0100
	Konrad Kuświk




